ВЫПИСКА

из протокола заседания  диссертационного совета Д 720.001.04

от 31  марта 2017 года

Решение: Присудить Абрамову Борису Дмитриевичу ученую степень доктора

физико-математических наук.

Присутствовали: Иванов В.В. (05.13.11, председатель совета),

Пузынин И.В. (01.01.07, заместитель председателя совета),

Иванченко И.М. (05.13.18, ученый секретарь совета),

Акишин П.Г. (01.01.07), Вабищевич П.Н. (01.01.07), Гердт В.П. (05.13.11),

Дикусар Н.Д. (05.13.18), Земляная Е.В. (01.01.07), Злоказов В.Б. (05.13.11),

Крянев А.В. (01.01.07), Лахно В.Д. (05.13.18), Малахов А.И.(05.13.18),

Мележик В.С. (01.01.07), Ососков Г.А. (05.13.18), Позе Р.Г. (05.13.11)

Севастьянов Л.А. (05.13.18) Сердюкова С.И. (01.01.07)

          На заседании из 21 члена совета присутствовало 17 человек, из них

докторов по профилю рассматриваемой диссертации – 6.

Проголосовали за присуждение Абрамову Борису Дмитриевичу ученой

степени доктора физико-математических наук по специальности «05.13.18 –

математическое моделирование, численные методы и комплексы программ» –

17 , против – нет, недействительных бюллетеней – нет.

Ученый секретарь диссертационного совета                                 И.М. Иванченко